

Pentacomp
 Systemy Informatyczne
 Warszawa, Aleje Jerozolimskie 111
 tel. 012872179, NIP 118-12-42

(pieczęć Wykonawcy)

Przystępując do prowadzonego przez Ministra Cyfryzacji postępowania o udzielenie zamówienia na **Zawarcie umowy ramowej na świadczenie kompleksowych usług z zakresu zapewnienia zasobów ludzkich z branży IT**, oznaczonego nr 6/MC/PN/17, oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za następujące ceny jednostkowe brutto:

| Specjalność Konsultanta | Cena brutto za 1 godzinę pracy Konsultanta [PLN]* | Szacowana liczba godzin prac Konsultanta | Wartość brutto za realizację usługi przez Konsultanta [PLN] |
|---|---|--|---|
| Starszy kierownik projektu (SPM – SENIOR PROJECT MANAGER) | 219,95 | 17 107 | 3 762 681,74 |
| Kierownik projektu (PM – PROJECT MANAGER) | 171,29 | 28 512 | 4 883 884,92 |
| Scrum Master | 207,84 | 17 107 | 3 555 527,09 |
| Ekspert procedur i wdrożeń systemów IT | 242,19 | 5 702 | 1 380 950,27 |
| Manager licencji | 242,19 | 22 810 | 5 524 285,47 |
| Architekt biznesowy | 264,20 | 11 405 | 3 013 246,62 |
| Architekt IT | 264,20 | 28 512 | 7 532 984,45 |
| Architekt ds. sieci | 242,19 | 5 702 | 1 380 950,27 |
| Architekt rozwiązań infrastrukturalnych | 256,94 | 5 702 | 1 465 062,70 |
| Architekt rozwiązań chmurowych | 264,20 | 5 702 | 1 506 491,21 |
| Starszy analityk biznesowy | 207,84 | 5 702 | 1 185 106,42 |
| Analityk biznesowy | 183,40 | 5 702 | 1 045 755,98 |
| Starszy analityk systemowy | 207,84 | 5 702 | 1 185 106,42 |
| Analityk systemowy | 176,14 | 11 405 | 2 008 831,08 |
| Analityk techniczny licencji | 242,19 | 11 405 | 2 762 142,74 |
| Starszy programista Java | 189,35 | 11 405 | 2 159 493,41 |
| Programista Java | 158,52 | 5 702 | 903 894,72 |
| Programista baz danych | 165,13 | 5 702 | 941 557,01 |
| Administrator serwerów | 165,13 | 11 405 | 1 883 279,14 |

h₂

| | | | |
|--|--------|--------|----------------------|
| aplikacyjnych | | | |
| Administrator Platformy Bazodanowej | 165,13 | 5 702 | 941 557,01 |
| Starszy tester | 140,69 | 22 810 | 3 209 107,65 |
| Konsultant Bezpieczeństwa IT | 242,19 | 17 107 | 4 143 093,01 |
| Projektant UX | 183,40 | 5 702 | 1 045 755,98 |
| Graphic Design | 158,52 | 5 702 | 903 894,72 |
| Starszy programista front-end | 183,40 | 5 702 | 1 045 755,98 |
| Łączna cena brutto oferty za realizację przedmiotu zamówienia w okresie 36 miesięcy** | | | 59 370 396,00 |

*) Cena nie podlega zmianie w czasie obowiązywania umowy ramowej;

***) Łączna cena oferty będzie służyć tylko do porównania ofert.

Ceny powinny być wyrażone w złotych polskich, zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zasadami rachunkowymi.

Warszawa, 21.06.2017

Michał Straczyński



Dyrektor ds. Rozwoju Biznesu

(imię i nazwisko oraz podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)